令和  年  月  日

鳥羽市長 小竹 篤 様

住  所

氏  名            ㊞

補 助 金 等 交 付 申 請 書

 令和７年度において宿泊税システム整備事業を行うため、鳥羽市補助金等

交付規則第３条の規定により、下記のとおり申請します。

記

 １ 補助金等交付申請額             円

 ２ 補助事業等の目的   宿泊税導入に伴う事務負担の軽減

 ３ 補助事業等の内容

 ４ 添付書類

  (１) 事業計画書

  (２) 見 積 書